
oo4olŻloPRl/2o

M 5 OA F

DoDATEK č í slo z
ke Smlouvě na v$voření  projektové  dokumentace, v'ýkon inž enýrské  č innosti a autorské ho

dozoru ze dne 5. 10.2020, č ,,looł olo| oPR] ĺ 2o,

NA PROJEKTU

,,š kola Smí chov - projelĺ tová dokumentace, í nž enýrská č innost, autorský dozor,,

uzavřený mezi

Městskou č ástí  Praha 5

jako Objednatelem

Nicolasem Koffem, OAA & Zbigniewem Gierczakem

jako Zhotovitelem

a







o04o/Ż/oPRl/20

Projektová dokumentace bude vypracována v rozsahu architektonické ho návrhu zpracované ho

Zhotovitelem v rámci Soutěž e o návrh a nabí dce Zhotovitele podané  v lŘau a s přihlé dnutí m k
Připomí nkám zadavatele k soutěž ní mu návrhu' Zhotovitel se zavazuje projednat vš echny č ásti

dí la s objednatelem (resp. j í m urč enými zástupci) a připravĺ t projektovou dokumentaci pro

Stavbu pod le pokynů  vyda ných objed natelem (,, Projektová dokumentace").

Zhotovĺ tel bere na vědomí , ž e Projektová dokumentace bude zpracována metodou BlM.

Stavba (Projektová dokumentace) bude plně respektovat skuteč nost, ž e se jedná o stavbu

vzdělávací  instituce (š koly), a dále rovněž  danou lokalĺ tu, tzn' musí  plně respektovat mí sto

realizace Stavby a konkré tní  podmí nky, s nimiž  se Zhotovitel před započ etí m plnění  předmětu

dí la dostateč ným způ sobem seznámí .

Za ú č elem zpracování  Projektové  dokumentace je Stavba rozdělena na stavbu L(dále jako

,,Stavba 1") a na stavbu 2(dále jako ,,Stavba 2"), přič emž  Stavba ] , a Stavba 2 jsou vymezeny

v pří loze č . 6 té to Smlouvy s názvem ,,Vymezení Stavby 1 a Stavby 2".

Projektová dokumentace dle č lánku 1.1_ pí sm. a) té to Smlouvy bude vypracována

v následují cí ch stupní ch:

(a) dopracování  návrhu Stavby;

(b) projektová dokumentace v rozsahu nutné m pro vydání  pravomocné ho společ né ho
povolení  pro Stavbu 1 podle ust. 9 94j a násl. Stavební ho zákona (,,Společ né  povolení  pro

Stavbu 1") zpracovaná v souladu s pří sluš nými právní mi předpisy (zejmé na 5 1d Vyhláš ky)

a s pož adavky pří sluš né ho stavební ho ú řadu (,,Dokumentace pro rrydání  Společ né ho
povolení  pro Stavbu 1") doplněná o stavební  program a propoč et investič ní ch nákladů ;

(c) projektová dokumentace v rozsahu nutné m pro vydání  pravomocné ho společ né ho
povolení  pro Stavbu 2 podle ust' 5 94j a násl. Stavební ho zákona (,,Společ né  povolení  pro

Stavbu 2") zpracovaná v souladu s pří sluš nými právní mi předpisy (zejmé na 9 1d Vyhláš ky)

a s pož adavky pří sluš né ho stavební ho ú řadu (,,Dokumentace pro vydání  Společ né ho
povolení  pro Stavbu 2"}  doplněná o stavební  program a propoč et investič ní ch nákladů ;

(d) dokumentace pro provádění  Stavby 1 v souladu s pří sluš nými právní mĺ  předpisy { zejmé na

5 3 Vyhláš ky}  vč etně výkazu výměr a kontrolní ho polož kové ho rozpoč tu (,,Dokumentace

pro provádění  Stavby 1" nebo ,,DPS pro Stavbu 1");  tento stupeň projektové

dokumentace bude mĺ mo j iné  zpracován v podrobnostech stanovených vyhláš kou č .

769/20L6 Sb., kterou se stanoví  podrobnosti rozsahu dokumentace veřejné  zakázky na

stavební  práce a soupisu stavební ch prací , dodávek a služ eb s výkazem výměr, v platné m

znění , předevš í m bude obsahovat i soupis dodávek a stavební ch prací , odhad provozní ch

výdajů  Stavby 1 aslepý rozpoč et pro zadávací í í zeni na výběr zhotovitele Stavby L, ktený

bude odpoví dat platným právní m předpisů m a Standardů m objednatele' DPS pro Stavbu

1 bude rovněž  obsahovat i koordinač ní  rnýkresy venkovní ch inž enýrských sí tí  (v měří tku

1:200) a koordinač ní  rĺ 'ikresy vnitřní ch rozvodů  a instalací  (v měří tku 1:5o). Souč ástí

tohoto stupně dokumentace budou i výkresy a výztuž e ž elezobetonových č ástí  stavbY.

Projektová dokumentace bude vyjma 'PDF, .Docx a .XLSX odevzdána V otevřené m

formátu .DWG nebo .DGN, přič emž  dokumentace bude obsahovat koordinač ni výkresy

vš ech profesĺ  po jednotlivých vrstvách, orientovaných v S-JTSK; dokumentace bude rovněž

obsahovat geodetické  zaměření , které  bude slouž it jako podklad pro zhotovitele Stavby 1.

(e) dokumentace pro provádění  Stavby 2 v souladu s pří sluš nými právní mi předpisy (zejmé na

$ 3 Vyhláš ky) Vč etně výkazu výměr a kontrolní ho poloŽkové ho rozpoč tu (,,Dokumentace

pro provádění  Stavby 2" nebo ,,DPS pro Stavbu 2");  tento stupeň projektové

dokumentace bude mimo j iné  zpracován v podrobnostech stanovených vyhláš kou č .

1'69/2016 Sb., kterou se stanoví  podrobnosti rozsahu dokumentace veřejné  zakázky na

4t14



0040/z/oPRI /2o
stavební  práce a soupisu stavební ch prací , dodávek a služ eb s výkazem výměr, v platné m
znění , předevš í m bude obsahovat i soupis dodávek a stavební ch prací , odhad provozní ch
výdajů  Stavby 2 a slepý rozpoč et pro zadávací  ří zení  na výběr zhotovitele Stavby 2, který
bude odpoví dat platným právní m předpisů m a Standardů m objednatele. DPS pro Stavbu
2 bude rovněž  obsahovat i koordinač ní  výkresy venkovní ch inž enýrských sí tí  (v měří tku
1:200) a koordinač ní  výkresy vnitřní ch rozvodů  a instalací  (v měří tku 1:50). Souč ástí
tohoto stupně dokumentace budou i výkresy a výztuž e ž elezobetonových č ástí  stavby.
Projektová dokumentace bude vyjma 'PDF, .DocX a .XLSX odevzdána v otevřené m
formátu .DWG nebo .DGN, přič emž  dokumentace bude obsahovat koordinač ní  výkresy
vš ech profesí  po jednotlivých vrstvách, orientovaných v S-JTSK; dokumentace bude rovněž
obsahovat geodetické  zaměření , které  bude slouž it jako podklad pro zhotovitele Stavby 2.

obsahem jednotlivých stupňrj Projektové  dokumentace budou i projekty souvisejí cí technické
a dopravní  infrastruktury a provozní ch souborů  vč etně přelož ek sí tí ."

z.3. Změna č lánku 2. 2. Smlouvy

Strany se dohodly, ž e č lánek 2' 2' Smlouvy se ruš í  a nahrazuje následují cí m znění

,,2.2. DodrŽen í  maxim á ln í  výš e pož adova ných i nvestic

Projektová dokumentace musí  být zpracována tak, aby polož kový kontrolní  propoč et
a kontrolní  rozpoč et vš ech stupňů  Projektové  dokumentace dodrž el pož adovanou investici
ve stanovené m rozsahu a její celková maximální  výš e na Stavbu 1 a Stavbu 2 nebyla vyš š í  než
848 687 834,- Kč  bez DPH' V té to č ástce vš ak nejsou zahrnuty náklady na ú pravy veřejné ho
prostranství , napojení  na sĺ Inici l. třidy a dopravní  řeš ení , přelož ky inž enýrských sí tí  a teré nní
ú pravy.

Pro vylouč ení  veš kerých pochybností  Strany shodně prohlaš ují , ž e kontrolní  polož kový rozpoč et
bude zpracován dle cení ku ÚRs pľ l cenové  hladině roku 2020.

Do shora uvedené  maximální  výš e nákladů  Stavby 1 a Stavby 2 se nezapoč í távají  náklady na
eventuální  specifĺ cké  zakládaní  Stavby, jehož  potřeba mů ž e vyvstat s ohledem na plánovanou
výstavbu tzv. Dopravní ho spojení  2. Jedná se o dopravní  spojení  Smí chovské ho nádraž í  a
Hlavní ho nádraž í  tunelem' Toto Dopravní  spojení  2 není  v souč asnostĺ  řeš eno ve větš ĺ  mí ře
podrobnosti (pouze v rámci platné ho ú zemní ho plánu hl. m. Prahy).

Reálnost dodrž ení  maxĺ málnĺ  výš e pož adovaných investic dle předchozí ho odstavce bude
Stranamĺ  projednána na základě výsledků  dopracování  návrhu Stavby (viz č lánek 2.3 dále).
Pří padné  navýš ení  ĺ nvestice nad výš e stanovenou maximální  hodnotu je v odů vodněných
pří padech mož né , musĺ vš ak být předem projednáno a pí semně schváleno objednatelem.

Pož adovanou investicí  je Stavba 1 a Stavba 2, ktenimi se rozumí  stavební  dí lo jako výsledek
stavební č innosti, tvoří cí  prostorově ucelenou nebo alespoň technicky samostatnou č ást stavby
spolu s její mĺ  souč ástmi' Patří  sem zaří zení  a předměty pevně spojené  se stavební m dí lem
(vč etně vestavěné ho nábytku a dalš í ch předmětů  vnitřní ho vybavení  pevně spojených se
stavební m dí lem). Stavba zahrnuje v souladu se Stavební m zákonem a jeho prováděcí mi
předpĺ sy, č ást stavební  (stavební  objekty - stavební  dí la) a č ást technologickou (provozní
soubory). Převaž ují cí  hmotný rozsah stavební  č ásti budou tvořit stavební  dí la, převaž ují cí  č ást
technologické  č ásti pak budou tvořit provozní  celky a soubory. Pro realizaci stavební ho dí la je
zapotřebí  stavební ch prací  a montáž ní ch prací  vč etně materĺ álů , konstrukcí , výrobků , strojů  a
zaŕ í zení , které  se těmĺ to pracemi do stavby jako jejich souč ást zabudují  nebo zamontují .

Zhotovitel bude povinen v rámci kaž dé ho stupně projektové  dokumentace prové st kontroJní
propoč et nákladů  a dolož ĺ t, ž e byly dodrž eny deklarované  investič ní  náklady Stavby; v kaž dé m
stupni projektové  dokumentace tak bude Zhotovitel povĺ nen prové st kontrolní  propoč et

5l 14



0040ĺ Ż/oPRl/Żo

nákladů  pří sluš né  č ásti/ objektu."

2,4. Změna č lánku 2. 4. Smlouvy

Strany se dohodly, Že č lánek 2. 4. Smlouvy se ruš í a nahrazuje následují cí m znění

,,2.4' Dokumentace pro vydání Společ né ho povolení  pro Stavbu 1

Zhotovitel připraví  a poskytne objednateli v listinné  podobě v š esti (6) originální ch

vyhotovení ch a V dĺ gitální  podobě na CD (ve formátu např. .DWG, ,DGN, .PDF, 'DocX a.XLSX)

ve dvou (2) vyhotovení ch Dokumentaci pro vydání  Společ né ho povolení  pro Stavbu 1 vč etně

stavební ho programu a odborné ho odhadu investič ní ch nákladů  Stavby 1 ke kontrole a

schválení do 450 dnü od doruč ení  pí semné  výzvy objednatele k započ etí s provádění m č inností

dle tohoto č lánku' objednatel je oprávněn schválit nebo pož adovat její  ú pravy. Pokud

objednatel poŽaduje ú pravy předané  Dokumentace pro vydání  Společ né ho povolení  pro

Stavbu L, Zhotovitel pří sluš nou č ást Dokumentaci pro vydání Společ né ho povolení  pro Stavbu 1

upraví  v souladu s pokyny objednatele (zpravidla ve lhrjtě do 10 dnů ) a poskytne objednatelĺ
ke schválení  upravenou Dokumentaci pro vydání  Společ né ho povolení  pro Stavbu 1. Finální

výstup (č istopis) bude objednateli předán v listinné  podobě v deseti (10) originální ch
vyhotovení ch (při zachování  pož adované ho formátu) a v digitální  podobě na CD ve dvou (2}

vyhotovení ch (odborný odhad investič ní ch nákladů  Stavby ve formátu 'xlsx a .xml) a kontrolní
polož kov.ý rozpoč et ve formátu 'xs| x a .xmlXC4.. Zhotovitelje povinen podat návrh na vydání

Společ né ho povolení  pro Stavbu 1 bez zbyteč né ho odkladu a zajistit, aby Společ né  povolení
pro Stavbu 1 bylo vydáno nejpozději do 510 dnů  od doruč ení  pí semné  výzvy objednatele
k započ etí  č inností  dle tohoto č lánku (,,Lhů ta pro vydání  Společ né ho povolení  pro Stavbu 1")'

Do té to lhů ty se nezapoč í tává doba schvalování  předané  Dokumentace pro vydání  Společ né ho
povolení  pro Stavbu 1 u objednatele a doba provedení  ú prav Zhotovitelem.

Zhotovĺ tel nenese odpovědnost za pří padné  nedodrž ení  lhů t objektivně způ sobené  prodlení m

objednatele nebo neč inností č i prodlení m na straně orgánů  státní  správy'

2,5. Změna č lánku 2. 5. Smlouvy

Strany se dohodly, ž e č lánek 2. 5. Smlouvy se ruš í  a nahrazuje následují cí m znění

,,2.5. Dokumentace pro vydání  Společ né ho povolení  pro Stavbu 2

Zhotovitel připraví  a poskytne objednatelĺ  v listinné  podobě v š esti (6) origĺ nální ch
vyhotovení ch a v digitální  podobě na CD (ve formátu např. .DWG, .DGN, .PDF, .DocX a .XLSX)

ve dvou (2) vyhotovení ch Dokumentaci pro vydání  Společ né ho povolení  pro Stavbu 2 vč etně

stavební ho programu a odborné ho odhadu investič ní ch nákladů  Stavby 1 ke kontrole a

schválení do 450 dnů  od doruč ení  pí semné  uýzvy objednatele k započ etí  s provádění m č inností

dle tohoto č lánku' objednatel je oprávněn schválit nebo pož adovat její  ú pravy. Pokud

objednatel pož aduje ú pravy předané  Dokumentace pro vydání  Společ né ho povolení  pro

Stavbu 2, Zhotovĺ tel pří sluš nou č ást Dokumentacĺ  pro vydání Společ né ho povolení  pro Stavbu 2

upraví v souladu s pokyny objednatele (zpravidla ve lhů tě do 10 dnů ) a poskytne objednateli
ke schválení  upravenou Dokumentaci pro vydání  Společ né ho povolení  pro Stavbu 2. Finální

výstup (č ĺ stopis) bude objednatelĺ  předán v listĺ nné  podobě v deseti (10) originální ch
vyhotovení ch (při zachování  pož adované ho formátu) a v digitální  podobě na CD ve dvou (2)

vyhotovení ch (odborný odhad investič ní ch nákladů  Stavby ve formátu .xlsx a .xml) a kontrolní
polož kový rozpoč et ve formátu .xslx a .xmlXC4.. Zhotovitel je povinen podat návrh na vydánÍ

Společ né ho povolení  pro Stavbu 2 bez zbyteč né ho odkladu a zajistit, aby Společ né  povolení
pro Stavbu 2 bylo vydáno nejpozději do 510 dnri od doruč ení  pí semné  výzvy objednatele
k započ etí  č inností  dle tohoto č lánku (,,Lhů ta pro vydání  Společ né ho povolení  pro Stavbu 2").

Do té to lhů ty se nezapoč í tává doba schvalování  předané  Dokumentace pro vydání  Společ né ho

6l 14



o04o/2/oPRl/20
povolení pro Stavbu 2 u objednatele a doba provedení  ú prav Zhotovitetem'

Zhotovitel nenese odpovědnost za pří padné  nedodrž ení  lhů t objektĺ vně způ sobené  prodlení m
objednatele nebo neč inností  č ĺ  prodlení m na straně orgánů  státnĺ  správy.

2.6. Změna č lánku 2'6. Smlouvy

Strany se dohodly, ž e č lánek 2. 6. Smlouvy se ruš í a nahrazuje následují cí m znění :

,,2.6. Dokumentace pro provádění Stavby 1 a Stavby 2

Na základě schválené  Dokumentace pro vydání  Společ né ho povolení  pro Stavbu 1 Zhotovitel
pří praví  a poskytne objednateli v listinné  podobě v š esti (6) origĺ nální ch vyhotovení ch a
Vdigĺ tální  podobě na CD (v otevřené m formátu 'DWG, .DGN, .PDF, .DocX a .XLSX)ve dvou (2)
vyhotovení ch DPs pro Stavbu 1 (vč etně výkazu výměr, kontrolní ho polož kové ho rozpoč tu a
slepé ho rozpoč tu) ve formátu .xlsx a .xml) ke kontrole a schválení  tak, aby její  fĺ nální  znění
odevzdal objednateli do 180 dnů  od doruč ení  pí semné  výzvy objednatele k započ etí  s
provádění m č inností  dle tohoto č lánku. objednatelje oprávněn schválĺ t DPS pro Stavbu 1 nebo
pož adovat její  ú pravy. Pokud objednatel pož aduje ú pravy předané  DPS pro Stavbu 1,
Zhotovitel pří sluš nou č ást DPs pro Stavbu 1 upraví  v souladu s pokyny objednatele (zpravidla
ve lhů tě do 10 dnů ) a poskytne objednateli ke schválení  upravenou DPS pro Stavbu 1 ve
stejné m, shora uvedené m poč tu vyhotovení , a to do doby nezbytně nutné  pro zapracování
objednatelem pož adovaných změn od obdrž ení  takové  Žádosti. Zhotovitel předá objednateti
do 24o dnů  od doruč ení  pí semné  výzvy objednatele k započ etí  s provádění m prací  dle tohoto
č lánku č istopis DPS pro Stavbu 1 v listinné  podobě v š esti (6) originální ch vyhotovení ch
a v digitální  podobě na CD (v otevřené m formátu .DWG, .DGN, .PDF, 'DocX a .XLSX)ve dvou (2)
vyhotovení ch DPs pro Stavbu 1 (vč etně výkazu výměr, kontrolní ho polož kové ho rozpoč tu
a slepé ho rozpoč tu ve formátu .xlsx a .xml XC4).

Na základě schválené  Dokumentace pro vydání  Společ né ho povolení  pro Stavbu 2 Zhotovitel
připraví  a poskytne objednatelĺ  v listinné  podobě v š esti (6) originální ch vyhotovení ch a
v digitální  podobě na CD (v otevřené m formátu .DWG, .DGN, 'PDF, .DocX a .XLSX) ve dvou (2)
vyhotovení ch DPs pro Stavbu 2 (vč etně výkazu výměr, kontrolní ho polož kové ho rozpoč tu a
slepé ho rozpoč tu) ve formátu .xlsx a .xml) ke kontrole a schválení  tak, aby její  finální  znění
odevzdal objednateli do 180 dnů  od doruč ení  pí semné  výzvy objednatele k započ etí  s
provádění m č ĺ nností  dle tohoto č lánku. objednatel je oprávněn schválit DPS pro Stavbu 2 nebo
pož adovat její  ú pravy. Pokud objednatel pož aduje ú pravy předané  DPS pro Stavbu 2,
Zhotovitel pří sluš nou č ást DPS pro Stavbu 2 upraví  v souladu s pokyny objednatele (zpravidla
ve lhů tě do 10 dnů ) a poskytne objednateli ke schválení  upravenou DPS pro Stavbu 2 ve
stejné m, shora uvedené m poč tu vyhotovení , a to do doby nezbytně nutné  pro zapracování
objednatelem pož adovaných změn od obdrž ení  takové  ž ádosti. Zhotoviteĺ  předá objednateli
do 240 dnů  od doruč ení  pí semné  výzvy objednatele k započ etí  s provádění m prací  dle tohoto
č lánku č istopis DPS pro Stavbu 2 v listĺ nné  podobě v š esti (6) originální ch vyhotovení ch
a v digitální  podobě na CD (v otevřené m formátu 'DWG, .DGN, .PDF, .DocX a 'XISX) ve dvou (2)
vyhotovení ch DPs pro Stavbu 2 (vč etně výkazu výměr, kontrolní ho polož kové ho rozpoč tu
a slepé ho rozpoč tu ve formátu .xlsx a .xml XC4).

2.7. Změna č lánku 2.L0. Smlouvy

Strany se dohodly, ž e č lánek 2' ] 'O. Smlouvy se ruš í  a nahrazuje nástedují cí m znění :

,,Z.Lo. V ady Projektové  Dokumentace

Zhotovitel odpoví dá za správnost a ú plnost předané  Projektové  dokumentace (vč etně
správnosti a ú plnostĺ  výkazu výměr - polož kové ho rozpoč tu, specifikace materiálů )

7114



oo4o/2/oPRl/20

a proveditelnost Stavby 1 a Stavby 2 dle té to Projektové  dokumentace v mí stě realizace

Projektu, vč etně garance výš e investice nepřesahují cí  celkovou maximální  výš i stanovenou v
č lánku 2.2té ta Smlouvy. Zhotovĺ tel odpoví dá za č innost celé ho své ho týmu pracovní ků  vč etně
přizvaných odpovědných projektantů  s pří sluš nou specializací ' V pří padě, ž e Projektová

dokumentace bude obsahovat vady, mů ž e objednatel po Zhotoviteli pož adovat náhradu

pří padně skuteč ně způ sobené  prokazatelné  š kody, vč etně dodateč ně vynalož ených

ví cenákladů  na realizaci Stavby 1 a/nebo Stavby 2, v jejĺ chž  dů sledku cena stavby překroč í

garantovanou výš i investice, vzniklé  objednateli na základě takové ho vadné ho plnění . Pro

pří pad vady Projektové  dokumentace sjednávajĺ  Strany právo objednatele poŽadovat

odstranění  vady v záruč ní  době a povinnost Zhotovitele prové st bezplatné  odstraněnĺ  těchto
vad. Zhotovitel se zavazuje pří padné  vady projektu odstranit bez zbyteč né ho odkladu,

nejpozději vš ak do dvaceti (20) pracovní ch dnů  po uplatnění  oprávněné  reklamace

objednatelem uč iněné  pí semnou formou. Zhotovĺ tel tí mto poskytuje záruku na kvalitu
projektové ho řeš ení  Stavby 1 a Stavby 2 postavené  na základě odsouhlasené  Projektové

dokumentace po záruč nÍ  dobu, jež  odpoví dá pěti (5) letů m od protokolární ho předání  kaž dé

dí lč í  č ásti Projektové  dokumentace, s výjimkou Dokumentace pro provádění  Stavby 1 a Stavby

2, kde je záruč ní  doba stanovená na 5 let od okamž iku uvedení  Stavby 1 a Stavby 2 do

provozu."

2.8. Změna č lánku 2.11. Smlouvy

Strany se dohodly, Že druhý odstavec č lánku 2. ] .1. Smlouvy se mění  tak, ž e se nahrazuje

následují cí m znění :

,,Zhotovitel prohlaš uje, ž e je na základě své ho autorství  č ĺ  na základě právní ho vztahu

s autorem/  resp. autory děl vztahují cí ch se k plnění  té to Smlouvy (zejm. návrhu Stavby,

Dokumentace pro vydání  Společ né ho povolení  pro Stavbu 1 a Stavbu 2, Dokumentace pro

prováděnÍ  Stavby 1 a Stavby 2) oprávněn vykonávat svým jmé nem a na svů j ú č et veš kerá

autorova majetková práva k výsledků m tvů rč í  č innosti Zhotovitele dle té to Smlouvy vč etně

hmotné ho zachycení  výsledků  č innostĺ  Zhotovitele;  zejmé na je oprávněn vš echny tyto č ásti

plnění  jako autorské  dí lo uŽí t ke vš em známým způ sobů m už ití  a udělit objednateli jako

nabyvatelĺ  oprávnění k výkonu tohoto práva v souladu s podmÍ nkami té to Smlouvy."

Strany se dohodly, ž e š estý odstavec č lánku 2' 11. Sm]ouvy se mění  tak, ž e se nahrazuje

následují cí m znění :

,,objednatel není  povinen poskytnutou výhradní  licenc|  využ í t. Výhradní  licence je udělena pro

ú č ely vypracování  dalš í ch fází  architektonické ho autorské ho dí la (Stavba 1 a Stavba 2) a pro

jeho provedení . V rámci poskytnuté  licence je objednatel zejmé na oprávněn už í t shora

popsané  autorské  dí lo ke zpracování  Projektové  dokumentace a provedení  dĺ la, a to ke

společ né mu ú zemní mu a stavební mu ří zení , pro vypracování  dokumentace pro provedení

stavby, pro výběr dodavatele stavby, pro ú č ely provedení  stavby samé , a to v celku nebo v

č ásti, a pro výkon souvisejí cí ho autorské ho dozoru, popří padě té ž  j iné  dokumentace nezbytné

pro provedení  stavby jakoŽto rozmnož enĺ ny autorské ho dí la, pro uvedení  stavby do provozu a

už ivání , vypracování  dokumentace skuteč né ho provedení  stavby a pro kolaudaci stavby, dle

uváž ení  objednatele, pokud tí m nebude poruš en smysl a ú č el té to Smlouvy, už í t autorské  dĺ lo
pro potřeby marketingu, pro potřeby prezentace dí la na veřejnosti, výstavách č i jednotlĺ vě u
třetí ch osob v jaké koliv formě zachycené  na jaké mkoliv nosič i, k poří zení jiných rozmnoŽenin a

napodobenin dí la než li stavby samé , a to trvale nebo doč asně jakýmĺ koliv prostředky a v
jaké koliv formě s tí m, ž e originál grafické ho zobrazení  autorské ho dí la je vlastnictví m

Zhotovitele, a za podmí nky, ž e nebude takové  už ití  v rozporu se smyslem a ú č elem té to

Smlouvy a v rozporu s dobnimi mravy."

8l 14



oo40/zĺ oPRll20
2.9. Změna č lánku 3.L. Smlouvy

Strany se dohodly, ž e č lánek 3. 1. Smlouvy se ruš í a nahrazuje následují cí m znění :

,,3'1. Souč ástí  č ĺ nností  dle bodů  2.4, 2.s a 2.6 shora (zpracování  Dokumentace pro vydání
Společ né ho povolení  pro Stavbu 1_ a 2, Dokumentace pro provádění  Stavby 1 a Stavby 2) je
i provádění  tzv' ĺ nž enýrských č inností  souvisejí cí ch s pří sluš nýmĺ  stupni dokumentací ' ryio
č innosti jsou zahrnuty v nabí dkové  Ceně dle č ĺ ánku 7 dále.,,

2.to, Změna č lánku 3.2. Smlouvy

Strany se dohodly, ž e č lánek 3. 2. Smlouvy se ruš í  a nahrazuje následují cí m znění :

,,3.2. Společ né  povolení  pro Stavbu L a 2

Zhotovitel bude vykonávat veš kerá právní a j iná jednání  za objednatele, aby zajistil (obstaral)
vydání  pravomocné ho Společ né ho povolení  pro Stavbu 1 a 2 (,,Služ by pro zí skání  povolení ").
Zhotovĺ tel zejmé na, nikolĺ  vš ak výluč ně:

(a) připraví , zkompletuje a podá pří sluš né  návrhy na vydání Společ né ho povolení  pro Stavbu 1
a2;

(b) obstará potřebná závazná stanoviska dotč ených orgánri státní  správy a ú zemní
samosprávy, zí ská a zajistí  veš kerá nezbytná povolení , souhlasy, vyjádření  a j iné
dokumenty nutné  pro vydání  pravomocné ho Společ né ho povolení  pro Stavbu 1 a 2;

(c) bude zastupovat objednatele ve správní m ří zení  ohledně vydání  Společ né ho povolení  pro
Stavbu 1 a 2, neurč Ĺli objednatelj inak;

(d) upraví  Dokumentaci pro vydání Společ né ho povolení  pro Stavbu 1 a 2 podle podmí nek a
pož adavků  pří sluš né ho stavební ho ú řadu a dalš í ch dotč ených orgánů  státní  správy a
samosprávy a v souladu s pokyny objednatele;  vš echny pož adavky objednatele zapracuje
do Dokumentace pro provádění  Stavby 1 a Stavby 2, vč etně výkazu výměą specifikací
materiálů  atd.;

(e) bude zastupovat objednate!e v pří padné m odvolací m ří zení ;  a

(f) převezme originál pravomocné ho Společ né ho povolení  pro Stavbu I  a 2 apředá je
Objednareli.

Pro ú č ely výš e uvedené  se objednatel zavazuje poskytnout veš kerou nutnou souč ĺ nnost,
zejmé na pak v pří padě potřeby uzavří t pří sluš né  smlouvy se správcĺ  inž enýrských sí tí '

Zhotovitel je povinen předloŽit objednateli podmí nky a připomí nky pří sluš né ho stavební ho
ú řadu a dalš í ch dotč ených orgánů  státní  správy a samosprávy a Dokumentaci pro vydání
Společ né ho povolení  pro Stavbu 1 a 2 upravenou Ve smyslu těchto podmí nek a připomí nek
v poč tu a formátu dle č tánku 2 té to Smlouvy' Pokud objednatel o ú pravy uvedených
dokumentací  poź ádá, Zhotovitel upraví  pří sluš nou dokumentaci dle pokynů  objednatele a za
podmí nek té to Smlouvy. Úpravy pož adované  objednatelem vš ak musí  být provedĺ telné
v souladu s podmí nkami a připomí nkami pří sluš né ho stavební ho ú řadu, dotč ených orgánů
státní  správy a ostatní ch ú č astní ků  ří zenÍ . Pokud budou mí t tyto ú pravy dopad na termí ny
plnění  dle Smlouvy, pří padně na lhů ty stavební ho ú řadu, budou termí ny zhotovĺ tele v souladu
s č lánkem 2.8 shora o dobu nezbytně nutnou prodlouž eny. Nezbytně nutná doba bude
stanovena pro kaž dou ú pravu samostatně dohodou objednatele a Zhotovitele.

Zhotovitel není  v prodlení  se zajiš tění m vydání  Společ né ho povolení  pro Stavbu 1 a 2, pokud
prokáž e, ž e povolení  nebylo vydáno ve Lhů tě pro vydání  Společ né ho povolení  pro Stavbu L a
Stavbu 2 z dů vodu prodlení  na straně stavební ho ú řadu nebo dotč ených správní ch orgánů
v rámci společ né ho ú zemní ho a stavební ho ří zení , které  Zhotovitel pří mo ani nepří mo

9'í 4



oo40lŻ/oPRl/ zo

nezavinil, nebo v pří padě, ž e se někteni z ú č astnĺ ků  ří zení  protĺ  rozhodnutí  o tom, ž e se
pož adované  společ né  povolení  vydává, odvolal, ve vš ech uvedených pří padech vš ak za
podmí nky, ž e Zhotovitel řádně postupoval v ří zení  v souladu s touto Smlouvou a zejmé na dle
pokynů  objednatele.

objednatel upozorňuje, ž e pozemek, na které m bude Stavba umí stěna, není  vdobě uzavření

té to 5mlouvy ve vlastnictví  objednatele (vlastní kem jsou Č eské  dráhy, a. s.). Č innosti dle té to
Smlouvy tak budou realizovány na zákĺ adě souč innostĺ  s vlastní kem pozemku

(resp' memoranda o spoluprácia udělené  plné  moci).''

2.11. Změna č lánku 4.1. Smlouvy

Strany se dohodly, ž e č lánek 4. 1. Smlouvy se ruš í a nahrazuje následují cí m znění :

,,4.1. Vymezení  Autorské ho dozoru

Zhotovitel bude pro objednatele vsouladu s jeho pokyny provádět sluŽby autorské ho dozoru
(,,Autorský dozor"), které  za hrn ují :

(i) kontrolu vypracování  a odsouhlasení  dí lenské  a montáŽní  dokumentace pro Stavbu 1 a

Stavbu 2 zhotovitelem Stavby 1 a Stavby 2 v rozsahu zejmé na její ho souladu

s Projektovou dokumentací a Společ ným povolení m pro Stavbu 1 a Stavbu 2, smlouvou o

dĺ lo uzavřenou se zhotovitelem Stavby 1 a Stavby 2 a právní mi předpisy, vč etně

upozornění  objednatele na zjiš těné  vady v dí lenské  a montáž ní  dokumentaci;

(ii) kontrolu realizace Stavby 1 a Stavby 2 v souladu s Projektovou dokumentací , Společ ným
povolenĺ m pro Stavbu 1 a Stavbu 2, vč etně upozornění  objednatele na zjiš těné  vady při

realizaci Stavby 1 a Stavby 2;

(iĺ i) schvalování  změn a odchylek od Projektové  dokumentace a jejich pří padné  zapracování

do Projektové  dokumentace;

(iv) přiměřenou souč innost Zhotovitele při vypracování dokumentace skuteč né ho provedení

zhotovitelem Stavby L a Stavby 2, vč etně upozornění  na nesoulad odsouhlasených změn

v prů běhu realizace Stavby zanesených v dokumentaci její ho skuteč né ho provedení ;

(v) poskytnutí  veš keré  potřebné  souč ĺ nnosti objednateli za ú č elem vydání  kolaudač nĺ ho

souhlasu;

(va) ú č ast na kontrolní ch dnech se zhotovitelem Stavby 1 a Stavby 2 jedenkrát týdně,

nebude_li ujedná no j inak;

(viĺ ) ú č ast na kontrolní ch prohlí dkách Stavby 1 a Stavby 2 stanovených pří sluš ným stavebnĺ m

ú řadem;

(viii) nezbytná souč innost technické mu dozoru investora při kontrole jednotkových cen

rozpoč tových nákladů  u pří padných dodateč ných prací  a služ eb (vĺ ceprací  nebo

mé něprací ), předkládaných zhotovitelem Stavby 1 a Stavby 2;

(ix}  souč innost při zadávací m ří zenĺ  na zhotovĺ tele Stavby 1 a Stavby 2 dle č lánku 4'4 niž e;

(x) vyjádření  k pož adavků m na větš í  množ ství  výrobků  a výkonů  oproti prováděcí

dokumentacĺ ;

(xi}  spolupráce s koordĺ nátorem bezpeč nosti práce; a

(xii) spolupráce s odpovědným geodetem Projektu."

10t14



oo4o/2/oPRr/20

2.L2. Změna č lánku 4.4. Smlouvy

Strany se dohodly, ž e č lánek 4. 4' Smlouvy se ruš í  a nahrazuje následují cí m znění :

,,4.4. Úkony přivýběru zhotovĺ tele Stavby

zhotovitel se zavazuje spolupracovat s objednatelem při výběru zhotovitele Stavby 1 a Stavby
2 v době od předání  DPS pro Stavbu 1 a Stavbu 2 do uýběru konkré tní ho zhotovitele
(dodavatele) Stavby 1 a Stavby 2. Zhotovitel objednateli zejm. poskytne maximální  mož nou
souč innost při vysvětlování  zadávací  dokumentace dle 598zzvz (zejm. zodpoví dání
dodateč ných dotazů  dodavatelů  k dokumentaci pro provedení  stavby a souvisejí cí m
dokumentů m), a to vž dy do 2 pracovní ch dnů  ode dne, kdy mu bude ze strany objednatele
ž ádost o vysvětlení  zadávací  dokumentace postoupena' Zhotovitel dále objednateli poskytne
odborné  vyjádření  k jednotlivým nabí dkám, předevš í m v otázkách výkazů  výměr a
jednotkovým cenám."

2.13. Změna č lánku 6'3. Smlouvy

Strany se dohodly, Že č lánek 6. 3. Smlouvy se ruš í a nahrazuje násĺ edují cí m znění :

,,6.3. Spolupráce

Zhotoví tel se zavazuje, ž e bude při plnění  Smlouvy postupovat v koordinaci, spolupráci
a prů běž né  komunikaci s objednatelem a jeho poradci, a to v maximální m mož né m rozsahu,
zejmé na spolupracovat s objednatelem při zadávací m ří zení  na rniběr zhotovitele stavební ch
pracĺ  a uzavření  pří sluš né  smlouvy odí lo na realizacĺ  Stavby 1a Stavby 2 svybraným
zhotovitelem Stavby 1 a Stavby 2, provedení m objednatelem pož adovaných doplnění  a
vysvětlení  ve vztahu k Projektové  dokumentaci. Zhotovitel bude prů běž ně objednateli
předávat dokumenty, které  při ptnění  Smlouvy zí ská, pokud tyto bezprostředně souvĺ sí
s předmětem plnění , na výzvu objednatele mu poskytne také  veš keré  dalš í  informace,
dokumenty a vysvětlení týkají cí  se postupu přĺ  plnění Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, ž e nebude uzaví rat jaké koli smlouvy ani dohody se zhotovitelem stavby
L a Stavby 2 nebo jeho poddodavateli, aby nedoš lo ke střetu zájmü č ij iné mu naruš ení  řádné
spolupráce Stran."

2.t4.Změna č lánku 7.1. Smlouvy

Strany se dohodly, ž e č lánek 7. 1. Smlouvy se ruš í a nahrazuje následují cí m znění :

,,7.1,, Cena

Za zhotovení  Projektové  dokumentace, poskytování  souvisejí cí ch inž enýrských č innostĹ
poskytování  Služ eb pro zí skání  povolení  a Autorské ho dozoru a za vš echny ostatní  závazky
Zhotovĺ tele vypl'ývají cí  z té to Smlouvy a za služ by poskytnuté  v souvislosti s touto Smlouvu,
uhradí  objednatel Zhotoviteli celkovou maximální  cenu Ve výš i 38.476.572,- Rč , bez DPH
(,,Cena"), a to v následují cí m č lenění :

Celková maximální  Cena bez DPH: ?8.476.572,- Kć,

Sazba DPH: 8.o8o.o8o,_ Kč

Celková maximální  Cena vč etně DPH: 46.556.652,_ Kč .

(Dále uváděné  ceny jsou vž dy bez DPH.}

Cena se skládá z pevných č ástek, jejichž  přesný rozpis je uveden v Pří loze č ' 4 té to Smlouvy.

od celkové  maximální  Ceny bude odeč ten honorář ve výš i 9oo.ooo,- Kč , který bYl Zhotoviteli
vyplacen na základě předcházejí cí  architektonické  soutěž e o návrh.

11t14



oo40l2ĺ oPRl/ zo

Cena zahrnuje veš keré  výdaje, ú hrady nebo náklady vzniklé  zhotoviteli v souvislosti stouto
Smlouvou, zejm' pak vypracování m Projektové  dokumentace (vč etně ú prav vyž adovaných

objednatelem, které  jsou nezbytné  pro řádné  splněnĺ  té to smlouvy) a poskytnutí m Služ eb pro

zí skání  povolení  a Autorské ho dozoru nebo jaké kolĺ  jejich č ásti. Za ú č elem vylouč ení
pochybností  se výslovně stanoví , ž e Zhotovitel nemá nárok na ú hradu jakýchkoliv dalš í ch

výdajri, ú hrad nebo nákladů  vzniklých v souvislosti s vypracování m Projektové  dokumentace,
poskytnutí m Služ eb pro zí skání  povolení  a Autorské ho dozoru nebo při plnění  ktenichkoli svých
j iných závazkrj vyplrývají cí ch ze Smlouvy. Veš keré  výdaje, ú hrady č i náklady vč etně

zaměstnaneckých výhod, cestovní ch nákladri, správní ch poplatků  a jakýchkoli j iných druhů
a kategorií  nákladů , jsou zahrnuty v Ceně. V Ceně vš ak nejsou zahrnuty připojovací  poplatky

správců m sí tí , které  objednatel uhradí  pří mo správců m sí tí .

K Ceně bude připoč tena daň z přĺ dané  hodnoty ve výš i stanovené  pří sluš nými právní mi

předpisy.

Pro vylouč ení  pochybností  smluvní  Strany uvádí , ž e Zhotovitel nese veš keré  náklady

is provedení m veš kených změn dí la (jednotlivých č ástí  Projektové  dokumentace) vyvolaných

správní m orgánem (ú pravy dokumentace tak, aby vyhovovala pož adavků m správní ch orgánů )

nebo objednatelem dle podmí nek stanovených v té to Smlouvě."

2.15. Změna č lánku 7.3' Smlouvy

Strany se dohodly, ž e třetí  odstavec č lánku 7. 3. Smlouvy se ruš í  a nahrazuje následují cí m

znění :

,,objednatel se zavazuje uhradit Cenu dí lč í ho plnění  dle č lánku 1.1 pí sm. e) shora na základě
dí lč í ch faktur VYstaVených Zhotovitelem; Zhotovitel je oprávněn Vystavit tyto fakturu po výběru

nejvhodnějš í ho dodavatele na generální ho zhotovitele Stavby 1a Stavby 2."

2.15. Změna č lánku 8'1. Smlouvy

strany se dohodly, ž e č lánek 8. 1. Smlouvy se ruš ĺ a nahrazuje následují cí m znění :

,,8.]_. V pří padě, ž e z dů vodu poruš ení  jaké koliv povinnosti Zhotovitele dle té to Smlouvy,
nebude Společ né  povolení  pro Stavbu 1 a/nebo Společ né  povolení  pro Stavbu 2 vydáno ve

Lhů tě pro vydání  Společ né ho povolení  pro Stavbu 1 a/nebo ve Lhů tě pro vydání  Společ né ho
povolení  pro Stavbu 2, zaplatí  Zhotovitel objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,2 % o z Ceny za

pří sluš nou č ást inž enýrské  č ĺ nnosti za kaž dý den prodlení ."

2.l7.Změna č lánku 8.7. Smlouvy

Strany se dohodly, ž e č lánek 8. 7. Smlouvy se ruš í a nahrazuje nástedujĺ cí m znění

,,8.7. Smluvní  strany se dohodly, ž e navýš ení  ceny Stavby 1 a Stavby 2 drjvodu podstatné  Vady

Projektové  dokumentace se považ uje za š kodu vznĺ klou na straně objednatele. Zhotovitel se
proto zavazuje nahradit objednateli š kodu, která objednateli vznikne navýš ení m ceny Stavby

z dů vodu vady projektové  dokumentace pro provedení  stavby (DPS pro Stavbu L a pro Stavbu

2). Zhotovĺ tel není  povinen tuto š kodu uhradit, pokud prokáž e, ž e vadě uvedené  projektové

dokumentace nemohl zabránit ani při vynalož ení  pé č e, kterou lze po Zhotoviteli oprávněně
pož adovat' Chybějí cí  polož ka ve výkazu výměr se za š kodu pro ú č ely tohoto č lánku 8'7 Smlouvy

a té to smluvní  pokuty nepovaž uje, avš ak Zhotovitel se pro pří pad takové  chybějí cí  polož ky

zavazuje uhradit 5 %  ceny takové  chybějí cí  poloŽky"'

12t14



0040/2/oPRl/20
2.18. Změna č lánku 8'10. Smlouvy

strany se dohodly, ž e č lánek 8. 10. Smlouvy se ruš í a nahrazuje následují cí m znění

,,8,] '0. V pří padě prodlouž ení  lhů ty pro podání  nabí dek v rámci veřejné  zakázky na výběr
zhotovitele Stavby 1 a Stavby 2 z titulu vady nebo vad v projektové  dokumentaci a výkazu
výměr vypracovaných Zhotovitelem o ví ce než  dvojnásobek pů vodní  lhů ty pro podání  nabí dek
se zhotovitel zavazuje uhradĺ t objednatelĺ  smluvní  pokutu ve výš i 10 ooo Kč  za kaž dý den
prodlouž ení  nad rámec takto stanovené  lhů ty..'

2.19. Změna č lánku L0.2. Smlouvy

Strany se dohodly, ž e č lánek 10' 2. pí sm. c) Smlouvy se ruš í  a nahrazuje následují cí m znění :

,,(c) Stavba 1 a/nebo Stavba 2 byla zastavena před splnění m předmětu té to Smlouvy a dalš í
pokrač ování  Stavby 1 a/nebo Stavby 2 nelze rozumně předpokládat (např. v dů sledku
zamí tnutí , ukonč enÍ  nebo omezení  rozsahu financování Stavby);  af nebo"

2.20. Změna č lánku L1.15. Smlouvy

Strany sjednaly, ž e novou pří lohou č í slo 6 Smlouvy je ,,Vymezení  Stavby 1 a Stavby 2", která je
obsaž ena v pří loze č . 1 tohoto Dodatku'

Strany sjednaly, ž e pů vodní  pří loha č . 3 Smlouvy se ruš í  a nahrazuje se novým znění m, které  je
obsaž eno v pří loze č ' 2 tohoto Dodatku.

Strany sjednaly, ž e pů vodní  pří loha č . 4 Smlouvy se ruš í  a nahrazuje se novým znění m, které  je
obsaž eno v pří loze č . 3 tohoto Dodatku.

Pří lohy č ' I ,2 a 3 tohoto Dodatku jsou jeho nedí lnou souč ástí .

3. zÁvĚneč ruÁ USTANoVENí

3.1 Podmí nky pro změnu závazku podle ust. 5 222 odst. 5 a 9 ZZVZ

3.2

Tí mto Dodatkem sĺ ce dochází  k rozš í ření  předmětu Smlouvy, nicmé ně rozš í ření  nepředstavuje
podstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu ust' 5 222 odst. 5 ZZVZ, jež  zahrnuje
umož nění  nezbytných dodateč ných služ eb, až  do 50 %  pů vodní  hodnoty závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku. Dodateč né  práce nebyly obsaž eny v pů vodní m závazku ze Smlouvy,
přič emž  jsou nezbytné  pro dokonč ení  pů vodní ho předmětu plnění  veřejné  zakázky a změna
v osobě dodavatele není  mož ná z technických a ekonomických dů vodů  spoč í vají cí ch zejmé na
v pož adavcí ch na sluč itelnost nebo interoperabilitu se stávají cí mi služ bami a objednateli by
způ sobila znač né  obtí ž e a výrazně zvýš ĺ la náklady.

V souladu s ust. $ 222 odst.9 zzvz celkový cenový nárů st dodateč ných pracĺ  nepřesáhne 30 %
pů vodní  hodnoty závazku (pů vodní  hodnota závazkubyla37.74L.581,- Kč  bez DPH).

Úč innost Dodatku

Strany berou na vědomí , ž e k nabytí  ú č ĺ nnostĺ  Dodatku je nezbytné  jeho uveřejnění  v Registru
smluv podle ust. s 5 odst. 2) zákona č . 34o/zoL5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti
něktenich smluV, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluV, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a
to bezodkladně, nejpozději vš ak ve lhů tě do 30 dnů  ode dne podpisu Dodatku poslední smluvní
stranou, které  provede objednatel. Strany berou na vědomĹ ž e uveřejnění  osobní ch ú dajů  v
Dodatku uveřejněné m v Regĺ stru smluv podle věty první  se děje v souladu s tí mto zákonem a s
č l. 6 odst. 1) pí sm. c) naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU} 20161679. Strany prohlaš ují ,
ž e skuteč nosti obsaž ené  v Dodatku nepovaž ujĺ  za obchodní  tajemství  ve smyslu ust. 9 504

13114





,,š kola 5mí chov - projektová dokumentace, inž enýrská č innost, autorský dazar,,

,,Pří loha 1 Dodatku č . 2

Pří loha č . 6 smlouvly -,,Vymezení  Stavby 1 a Stavby 2,,



llTT\LrA |  ! iI il]O,/h 15,

: ] | ''.] l.l'.j  F É ll''i T : '

ł + + -
+ +

\

\

I

I

I

I +l

i ) '

:n",riJ;

887

'ĺł

I

I

I

Ť+

I

I

1

+ \
+

+

e i

I

\

ĺ ),'' i '' i_

lihOl i\ ,l K Ĺ.,r',] / i.-[ : ir/ ] i Ô|
-ŕ Ť j.

f
l. ,-

")'.'.-Ę.j
Í i ľ l' .t - I

't . l'

= { ą* .riri l
í '.lJ

i 'rł qd"l Ę Jllr'4 -

l 't  
Ł:_

E
E I

\

\

\

E

ł a E

Ę

ĺ
I

I
I

I

Ę
l"
I

t i t

------: :  1 ,.------.--,'
Ü-ł

5018/1 2

q

ĺ
I--ti

ť
I

I

I
ł

r:
.llĺ  f-,'* ł

Ił
e

1t .!.ł  i nl-l í 'np'I r: !

ć"ł

.r r! i'inr llil/ r 60 / l tr)h,r (

rffirrocí  | rra'trr
; l: ': : 'ľ ..,.,, ()ĺ licĺ '()u | ľ l; : ] ; ; : '" "'
.l r ' rü] ]üirii

o

I  rŕ { ĺ xo

Rordé tni zán ru na I lapy pľ o siouĺ enć í zení



Pří loha č .2 Dodatku č .2

Pří loha č . 3 Smlouvy - Minimólní  rozsah a podrobnost vš ech stupňů  zpracovávané  Projektové
dokumentace

Projektová dokumentace k Žádostĺ  o vydání  společ né ho povolení  bude zpracována v rozsahu
vyplývají cí mzust.594j-pzákonač . 183/2006sb.,Vplatné mznění azpří lohyč '8vyhláš ky
č ,.499/2006 Sb' o dokumentaci staveb, v platné m znění ;

o

o Projektová dokumentace pro provádění  stavby bude zpracována v souladu s pravomocným
společ ným povolení m a v rozsahu dle pří lohy č . 13 vyhláš ky č ,.499/2006 Sb', o dokumentaci
staveb, v platné m znění , vyhláš ky č . 169/2016 sb., o stanovení  rozsahu dokumentace veřejné
zakázky na stavební  práce a soupisu stavební ch prací , dodávek a služ eb s výkazem výměr,
v platné m znění , a zákonem č . L34/2o76 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění
pozdějš Í ch předpisů .

Vš echny stupně vš ech dokumentací  budou respektovat souhrn standardů  pro projektování
a realizaci staveb objednatele (městská č ást Praha 5) vyplývají cí ch z platných předpisů ,
provozu a ú drž by technických zaŕ í zeni.

a

1tl





Přĺ loha č . 3 Dodatku č . 2

Pří loha č . 4 Smlouvy - Nabí dková cena dte jednottivých č inností

Rozdělení  ceny

provedení  nezbytných
prů zkumů  a měření

dodá ní  Dopracované ho návrhu
stavby, vč etně dopravní  studie

okamž ik a pří padná výš e

fakturace (nenĹli v těle
Smlouvy uvedeno iinakl

po dodání , resp.

odsouhlasení  výstupu

Objednatelem

předpokládané

procentuální
rozdělení

celková cena dí !č í ho
plnění  bez DPH

45o.o00 Kč

b6)

bs)

b4)

b3)

b2)

b1)

a2')

a1)

dodání Dokumentace pro
p rováděn ĺ  stavby (vč etně

výkazu výměr a kontrolní ho

dodání  Dokumentace pro
provádění  staVby (vč etně

výkazu výměr a kontrolnĺ ho
polož kové ho rozpoč tu)

vztahují cí  se ke stavbě 1

inž enýrská č innost pro zajiš tění
pravomocné ho stavební ho

povoĺ ení vztahují cí  se ke stavbě

2

dodání  Dokumentace pro
vydání  společ né ho povolení

(vč etně propoč tu projektanta )

řádně odsouhlasené
pří sluš ným správní m ú řadem

vztahují cí  se ke stavbě 2

ĺ nž enýrská č innost pro zajiš tění
pravomocné ho stavební ho

povolení  vztahují cí se ke stavbě
1

dodání  Dokumentace pro

vydání  společ né ho povolení
(vč etně propoč tu
projektanta)řádně

odsouhlasené  pří sl uš ným
správní m ú řadem Vztahují cí  se

ke stavbě 1

po dodání , resp.

odsouhlasení  Výstupu

Objednatelem

po dodání , resp.

odsouhlasení  výstupu
Objednatelem

po nabytí  právní  moci
povolení

po dodání  a rovněž  i
zapracování  vš ech

podmĺ nek ú řadu do
č istopisu dokumentace

po nabytí  právní  moci

rozhodnutí

po dodání  a rovněž  i

zapracování  vš ech
podmí nek ú řadu do

č ĺ stopisu dokumentace

po dodánĺ , resp.

odsouhlasení  výstupu

Objednatelem

1,187 %

13,656 % o

0,011%

4,618 Vo

0,121yo

53,106 oÁ

13,723%

L,L70 0/o

456.893 Kč

5.254.271Kč

4.061Kč

t.776.8o7 Kć,

46.705 Kč

20.433.277 Kě

5.280.000 Kč

1t3



f8)

f7)

f6)

fs)

f4l

f3)

Í 2)

f1)

e2)

e1)

d2)

d1)

czl

c1)

dopravní  studae (řeš ení )

napojení  na silnicĺ  l' tří dy

zpracování  plánu ZoV

dodání  stavebně technické ho
prů zkum u stávají cí ch objektů

provedení  inž enýrsko-
geologické ho prů zkumu,

vč etně radonové ho prů zkumu

zaměření  prů běhu podzemnĺ ch

inž enýrských sí tí  a jejich

ověření

dodání  polohopisné ho a

výš kopisné ho zaměření  areál u

(doměření }

zpracování  plánu bezpeč nosti a
ochrany zdraví  při práci na

staveniš tĺ  stavba 2

zpracování  plánu bezpeč nosti a
ochrany zdraví  při práci na

staveniš ti stavba 1

spolupráce přivrýběru

zhotoví tele stavby 2

spolupráce při výběru
zhotovitele stavby 1

komplexní  zajiš tění  ElA

stavba 2

(pouze bude-li vvž adováno|

Autorský dozor vztahují cí se ke

stavbě 2

komplexní  zajĺ š tění  ElA

stavbal

(pouze b u de-li w ž a dová no)

Autorský dozor vztahují cí  se ke

stavbě 1'

polož kové ho rozpoč tu)

vztahují cí  se ke stavbě 2

po dodání

po dodání

po dodání

po dodání

po dodání

po dodání

po dodání

po dodánĺ

po podpisu SoD se

zhotovitelem Stavby

po podpisu SoD se

zhotovitelem Stavby

po odsouhlasení dle
pří sĺ uš ných právní ch

předpisů

po odsouhlasení dle
pří sluš ných právní ch

předpisů

č tvrtletně dle č l. 7.3 té to

Smlouvy

č tvrtletně dle č l' 7.3 té to
Smlouvy

o,52Oo/o

0,260%

0,s20%

Ż,599 o/o

r,299%

2,599%

0,0?6%

0,303%

0,026%

o,3o3ľ o

0%

0%

3,035 %

0,Ż64 oÁ

200.000 Kč

100'000 Kč

200.000 Kč

1.000.000 Kč

500.000 Kč

1.000.000 Kč

10.153 Kč

116.762 Kč

10.153 Kč

116.762 Kč

101.532 Kč

1Kč

0Kč

1.167.616 Kč

2t3



f1o)

fe)

dodání  už ivatelské  knĺ hy
mí stností

dokumentace teré nní ch a
sadových ú prav

po dodání

po dodání

0,786%

0,468%

71.580 Kč

18o.00o Kč

3/3




